
Uchwała Nr 16/102/07 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 22 marca 2007 r.  
 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr 11/73/07 Zarządu Powiatu z dnia 15 lutego 2007 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych.  

 

 

 Na podstawie art. 32 ust.1 i 2 pkt 3 i w związku z art.46 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z 

późniejszymi zmianami)  

 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W § 1 ust. 1 uchwały skreśla się pkt. 1.  
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora  ........................................  

2. Grzegorz Józefowski ........................................  

3. Kazimierz Musielak ........................................  

4. Jerzy Ptak   ........................................  

 

 


